

Phenix 2 ApS

Frederikssundsvej 136, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 31 17 42 79

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016.

Servet Ismani
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Phenix 2 ApS Frederikssundsvej 136 2700 Brønshøj
	Telefon: 38800877 Telefax: 38800878
	CVR-nr.: 31 17 42 79 Stiftet: 10. januar 2008 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Servet Ismani
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Ismani Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af cafe- og restaurantvirksomhed, herunder beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.272.492 mod 2.482.788 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -43.213 mod 7.548 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Den fortsatte drift i 2016 vil være betinget af, at selskabet er i stand til at opnå den nødvendige omsætning til dækning af omkostninger og såfremt det bliver påkrævet, vil selskabet tilpasse sit omkostningsniveau. Ledelsen vurderer, at forudsætningerne for at opnå den nødvendigt finansiering er til stede, og årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119 idet selskabet pr. 31. december 2015 har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventninger, at virksomhedskapitalen kan reetableres ved fremtidige resultater.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.272.492	2.482.788
2 Personaleomkostninger	-2.217.564	-2.303.703
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.007	-88.997
Resultat før finansielle poster	-36.079	90.088
Andre finansielle indtægter	830	1.420
3 Øvrige finansielle omkostninger	-23.054	-67.777
Resultat før skat	-58.303	23.731
4 Skat af årets resultat	15.090	-16.183
Årets resultat	-43.213	7.548
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	7.548
Disponeret fra overført resultat	-43.213	0
Disponeret i alt	-43.213	7.548

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
5 Indretning lejede lokaler	297.152	376.392
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>10.523</u>	<u>22.290</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>307.675</u>	<u>398.682</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>307.675</u>	<u>398.682</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>14.152</u>	<u>13.874</u>
Varebeholdninger i alt	<u>14.152</u>	<u>13.874</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.797	31.738
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.512	18.722
Tilgodehavende selskabsskat	34.686	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.211</u>	<u>60.682</u>
Tilgodehavender i alt	<u>78.206</u>	<u>111.142</u>
Likvide beholdninger	<u>92.598</u>	<u>93.580</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>184.956</u>	<u>218.596</u>
Aktiver i alt	<u>492.631</u>	<u>617.278</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	<u>-863.443</u>	<u>-820.230</u>
	Egenkapital i alt	<u>-738.443</u>	<u>-695.230</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>64.213</u>	<u>44.617</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>64.213</u>	<u>44.617</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.970	111.415
	Anden gæld	<u>1.052.891</u>	<u>1.156.476</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.166.861</u>	<u>1.267.891</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.166.861</u>	<u>1.267.891</u>
	Passiver i alt	<u>492.631</u>	<u>617.278</u>

8 Eventualposter

Noter

	2015	2014
1. Usikkerhed om going concern		
Den fortsatte drift i 2016 vil være betinget af, at selskabet er i stand til at opnå den nødvendige omsætning til dækning af omkostninger og sådremt det bliver påkrævet, vil selskabet tilpasse sit omkostningsniveau. Ledelsen vurderer, at forudsætningerne for at opnå den nødvendige finansiering er til stede, og årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.		
Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119 idet selskabet pr. 31. december 2015 har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsen forventning, at virksomhedskapitalen kan reetableres ved fremtidig resultater.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.150.673	2.241.226
Andre omkostninger til social sikring	66.851	62.477
Personaleomkostninger i øvrigt	40	0
	2.217.564	2.303.703
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.671	0
Andre finansielle omkostninger	21.383	67.777
	23.054	67.777
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-34.686	1.617
Årets regulering af udskudt skat	19.596	14.566
	-15.090	16.183

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	746.294	58.835
Kostpris 31. december 2015	746.294	58.835
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	369.902	36.545
Årets afskrivninger	79.240	11.767
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	449.142	48.312
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	297.152	10.523

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	-820.230	-827.778
Årets overførte overskud eller underskud	-43.213	7.548
	-863.443	-820.230

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Neska Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.